Cam. Real de Colima
UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 907 A

NOVECIENTOS SIETE LETRA “A”,

UBICADO EN EL NIVEL 8 OCHO DE LA

TORRE ALBA DEL CONDOMINIO

DENOMINADO “ALTO HORIZONTE”,

UBICADO EN EL ANTIGUO CAMINO

REAL DE COLIMA, MARCADO , None 907

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Cam. Real de Colima

Dirección
UNIDAD PRIVATIVA NUMERO 907 A NOVECIENTOS SIETE LETRA “A”, UBICADO EN EL NIVEL 8 OCHO DE LA TORRE ALBA DEL

CONDOMINIO DENOMINADO “ALTO HORIZONTE”, UBICADO EN EL ANTIGUO CAMINO REAL DE COLIMA, MARCADO

Barrio
Alto Horizonte Residencial

Antigüedad
10 Años

Administración
$1,958

Piso
8

Remodelado